
Až zastaví náš vůz

Fešáci

|: Až zastaví náš vůz, tak ohlédnout se zkus,
za námi je cesty kus, smutná je jako blues.
Ty znala´s každou show, co v nás v městě jsou,
měla´s duši toulavou a image kouzelnou. :|

Každý z nás má na tom díl, že ztratil se nám cíl,
já jsem blázen byl, že jsem dřív tě nepochopil.
Už mně mizíš, mizíš každým dnem,
i když stále s tebou jsem, dál už spolu jdem.

Až zastaví...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

